BCĐ CÁC CHƯƠNG TRÌNH

MTQG TỈNH LÀO CAI

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI NTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-VPĐP Lào Cai, ngày        tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI QUAN TÂM
V/v lựa chọn đơn vị tư vấn lập Hồ sơ mời thầu, đánh giá Hồ sơ dự thầu và

đơn vị tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu “Mua sắm hàng hoá phục vụ công tác tuyên truyền
nông thôn mới năm 2024”

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-VPĐP ngày 21/11/2024 của Văn phòng Điều

phối nông thôn mới tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn
nhà thầu, gói thầu: “Mua sắm hàng hoá phục vụ công tác tuyên truyền  nông thôn

mới năm 2024”.

Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Lào Cai có nhu cầu thuê tổ
chức, đơn vị có năng lực, chức năng tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ

dự thầu và đơn vị có năng lực, chức năng tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu,
thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói  thầu “Mua sắm hàng hoá phục vụ công

tác tuyên truyền nông thôn mới năm 2024” (chi tiết theo Quyết định số 38/QĐ-
VPĐP ngày 21/11/2024 của Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Lào Cai).

Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Lào Cai trân trọng mời các Tổ
chức, đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm theo quy định thực hiện tư vấn các nội
dung nêu trên quan tâm và gửi Hồ  sơ năng lực về Văn phòng Điều phối nông

thôn mới tỉnh Lào Cai theo địa chỉ: Tầng 2, tòa nhà 2, trụ sở khối 8, phường
Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

* Hồ sơ gồm:

- Hồ sơ pháp lý của tổ chức, đơn vị, Bản mô tả năng lực kinh nghiệm.

- Báo giá chi phí tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu
“Mua sắm hàng hoá phục vụ công tác tuyên truyền nông thôn mới năm 2024”.

- Báo giá chi phí tư vấn thẩm định Hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa
chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm hàng hoá phục vụ công tác tuyên truyền nông

thôn mới năm 2024”.

* Thời gian nhận Hồ sơ: Trong giờ hành chính từ thời điểm phát hành

thư mời đến trước 17 giờ 00 ngày 23/11/2024.

Thông tin chi tiết liên hệ: Ông Nguyễn Đình Thuận, chuyên viên phòng
Kế hoạch, Nghiệp vụ và Giám sát, Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh

Lào Cai,    điện thoại: 0988.333.634./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ VPĐP NTM tỉnh;
- Phòng HCTH và TT (đăng tải lên Website);
- Lưu: VT, KT, KH1, KH2.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VP CHUYÊN TRÁCH

Đỗ Xuân Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T09:37:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Đỗ Xuân Thuỷ<dxthuy-smnptnt@aocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:06:22+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Văn phòng điều phối<vpdpntm-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:06:28+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Văn phòng điều phối<vpdpntm-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:06:40+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Văn phòng điều phối<vpdpntm-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!